**Q**UONIAM. Summa fuit sup  
in e. p. Nō q. p. tunc d'suera  
strecte d'cōs eccl et rō q. h'cū  
eccl shā e p. hoc fuit q. h'cū c. latoz  
et c. q. tū tāng. d. hō sup. q. si sicut  
leg. et de oad. coj. tū. Nō rō q. dī-  
to fāctib pignorū extenuata ex q.  
ut pāpītū d'suera e p. hoc sup.  
p. x. et d'cāt' fēnēt' d'cāt' fēnēt' pēs' s'f'  
L. fēnēt' ff. sol. māti. et nō glo.  
sup. c. p.

**Q**VIATIBVS. Planis festi  
venerij ad coronez altoris tam se-  
pultura ut oblatione offere digni admitti  
no debet. b. d. m. p. pot. form. despina-  
bile p. 2 stis c. 2. t. t. p. p. d. su-  
varios manifestos. 3. t. t. p. p. d. i.  
cos recessos. 2. i. i. o. 3. d. quia.  
No. p. penas Venerij manifestos et  
ut istas efficiunt. habiles ad testam-  
entum. e. p. p. l. v. l. g. et ad uergetus  
penas incurrit. tales quod in q. p. p.  
t. i. d. e. q. q. ubi uideat no. admitti  
ad ecclesia sepultura seu confessionem  
et fato sui facione et p. stis canonicis  
seu forma ibi ponens h. hosti. h. bo-  
lunt q. h. sit canon sine feude p.  
fui t. e. i. c. c. m. l. e. et c. c. m.  
dico. et dicunt. Venerij manifesti illi q.  
fuerunt missi sine manu. ut p. en-  
denta feta ut q. tenet altare patru-  
m. de coh. cli. et uul. e. si. ul. q. in  
prole mortis i. stituti. p. feta. p. fadoni  
ut cora fidelioris p. sonis ut i. p. allato  
e. p. p. ul. q. n. e. f. e. f. am. e. aliis  
in diebus q. t. s. hosti sufficiunt ad hoc.

pena infiligenata et punitione fa-  
menta peccatis et p. si publicati  
erant notorij reputantur hoc e. cur  
dictos. s. f. c. de q. i. c. p. et q. f. eo. leg.  
et p. fed. de sensu i. si suus d. et d.  
Nisi r. q. oblatio non poteret recipi ab d. su-  
zatio manifesto q. aut de elemosina  
Vide i. c. en. voluntate. q. de sensu q.  
aut de ystante i. peccato mortali in abeo pos-  
sunt recipi oblationes Vide glo. fol. i. c.  
oblationes go. dist. No. Ultro penit  
elicit recipiuntur 3 sursum manifestos  
ad corona altaris ecclesie separata ut  
oblationes corporis et sanguinis p. suspi-  
cionis ab offerto usq; ad ymaginem sacra-  
tronis et auctore intelliguntur suspensi  
ab infuso Vide glo. fol. i. c. Capitulo  
de penit. et hanc penam videtur elicit inter  
ipsi mere q. ybat ea duobus manibus ex-  
cutiorum suspensus Alij m. 30 referunt  
remit. q. hic sit canon sine ferente  
et hoc e. bengtius xxi. d. p. totam  
de rigore ascribit p. opus q. ibidem  
suspensus de sensu de p. n. t. hi-  
bitione ad futurum mund. et q. notat i. c.  
si deliquerit de fo. 19 p.